
Dell 0NKX77 الجدول بيانات

Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP + والاستقبال الإرسال وحدة FTLF8529P4BCV-D2

0NKX77

Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP + والاستقبال الإرسال وحدة FTLF8529P4BCV-D2

تحديد

الماركة: ديل

SW-16GFC-SFP ، NKX77 ، 0NKX77 :رقم (أرقام) الجزء

SW نوع جهاز الإرسال والاستقبال: قناة الألياف

+ SFP :نوع النموذج

السرعة: 16 جيجابت في الثانية

LC :الموصل

MMF :وسائل الإعلام

الطول الموجي: 850 نانومتر

الوصول: 300 م

البيئة: من 0 إلى 70 درجة مئوية

دوم: نعم

شراء على الفور
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